

# 2023年度第25回役員会次第

2024年1月23日(火)～2024年1月25日(木)

於:メール会議

## (確認事項)

1 2023年度第24回役員会議事要旨について(案) 資料1

## (審議事項)

1 国立大学法人東京医科歯科大学業務方法書の変更等について(案) 資料2-1 資料2-2

2 第4期中期目標・中期計画の変更について(案) 資料3-1 資料3-2

## (資料)

1 2023年度第24回役員会議事要旨(案)

2-1 (概要)国立大学法人東京医科歯科大学業務方法書の変更等について(案)

2-2 国立大学法人東京医科歯科大学業務方法書の変更等について(案)

3-1 (概要)第4期中期目標・中期計画の変更について(案)

3-2 国立大学法人東京医科歯科大学の中期計画新旧対照表